
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 333.500,00 466.500,00800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 41,69

404 НАДОМЕСТОЦИ 3.001.326,00 3.398.674,006.400.000,00 00001 Буџетска сметка А0 46,90

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 11.641,00 349.359,00361.000,00 00001 Буџетска сметка А0 3,22

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 913.052,00 986.948,001.900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 48,06

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 267.900,00 1.332.100,001.600.000,00 00001 Буџетска сметка А0 16,74

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.098.304,00 4.771.696,005.870.000,00 00001 Буџетска сметка А0 18,71

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 776.980,00 6.023.020,006.800.000,00 00001 Буџетска сметка А0 11,43

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 18.374.090,00 18.300.910,0036.675.000,00 00001 Буџетска сметка А0 50,10

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 132.222,00 3.867.778,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 3,31

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 3.197.867,00 1.802.133,005.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 63,96

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 40.519.135,00 163.098.622,00203.617.757,00 00001 Буџетска сметка А0 19,90

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 2.137.943,00 15.212.057,0017.350.000,00 00001 Буџетска сметка А0 12,32

Вкупно за програма : А0 70.763.960,00 220.009.797,00290.773.757,00 24,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 607.700,00 3.848.300,004.456.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 13,64

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.325.813,00 10.242.862,0013.568.675,00 00001 Буџетска сметка Г1 24,51

Вкупно за програма : Г1 3.933.513,00 14.091.162,0018.024.675,00 21,82

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 400.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 9.445,00 590.555,00600.000,00 00001 Буџетска сметка Г2 1,57

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 80.000,0080.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 220.000,00220.000,00 00001 Буџетска сметка Г2

Вкупно за програма : Г2 9.445,00 1.290.555,001.300.000,00 0,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 15.000.000,0015.000.000,00 00001 Буџетска сметка ГД

Вкупно за програма : ГД 15.000.000,0015.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 438.276,00 485.724,00924.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 47,43

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 162.108,00 198.292,00360.400,00 00001 Буџетска сметка Д0 44,98

404 НАДОМЕСТОЦИ 15.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 53.487,00 136.513,00190.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 28,15
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.000,00 19.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 5,00

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 37.490,00 312.510,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 10,71

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 5.000,00 695.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 0,71

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.161.727,00 1.538.273,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 43,03

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 1.000.000,001.000.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

Вкупно за програма : Д0 1.859.088,00 4.400.312,006.259.400,00 29,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 524.755,00 510.245,001.035.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 50,70

Вкупно за програма : Д1 524.755,00 510.245,001.035.000,00 50,70

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 19.702.923,00 29.377.077,0049.080.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 40,14

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 7.289.120,00 10.194.880,0017.484.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 41,69

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.310.000,002.310.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 222.144,00 887.856,001.110.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 20,01

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 6.465.514,00 28.789.486,0035.255.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 18,34

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 716.456,00 2.133.544,002.850.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 25,14

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 961.351,00 1.688.649,002.650.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 36,28

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 17.07.2018 ; Време: 12:31:34



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.208.593,00 6.741.407,007.950.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 15,20

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 4.418.563,00 5.081.437,009.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 46,51

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 1.446.234,00 4.373.766,005.820.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 24,85

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 30.128,00 1.546.023,001.576.151,00 00001 Буџетска сметка Е0 1,91

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 1.656.204,00 3.493.796,005.150.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 32,16

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 316.742,00 1.033.258,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 23,46

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 271.041,00 2.858.959,003.130.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 8,66

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 250.000,00250.000,00 00001 Буџетска сметка Е0

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 7.794.155,007.794.155,00 00001 Буџетска сметка Е0

Вкупно за програма : Е0 44.705.013,00 108.654.293,00153.359.306,00 29,15

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 16.189.977,00 15.810.023,0032.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј3 50,59

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 3.191.167,00 14.566.192,0017.757.359,00 00001 Буџетска сметка Ј3 17,97

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.931.043,00 10.583.068,0012.514.111,00 00001 Буџетска сметка Ј3 15,43

Вкупно за програма : Ј3 21.312.187,00 40.959.283,0062.271.470,00 34,22

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.069.695,00 11.930.305,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 33,72

Вкупно за програма : Ј4 6.069.695,00 11.930.305,0018.000.000,00 33,72

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 391.383,00 9.179.878,009.571.261,00 00001 Буџетска сметка Ј6 4,09

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 4,00 2.999.996,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј6 0,00

Вкупно за програма : Ј6 391.387,00 12.179.874,0012.571.261,00 3,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.574.277,00 8.425.723,0013.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 35,19

Вкупно за програма : Ј7 4.574.277,00 8.425.723,0013.000.000,00 35,19

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.851.152,001.851.152,00 00001 Буџетска сметка ЈА

Вкупно за програма : ЈА 1.851.152,001.851.152,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 476.470,00 6.698.170,007.174.640,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 6,64

Вкупно за програма : ЈГ 476.470,00 6.698.170,007.174.640,00 6,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.345.660,00 24.410.340,0031.756.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 23,13

Вкупно за програма : ЈД 7.345.660,00 24.410.340,0031.756.000,00 23,13

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 424.210,00 2.227.037,002.651.247,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 16,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 9.046.618,00 2.580.624,0011.627.242,00 00001 Буџетска сметка ЈД0 77,81

Вкупно за програма : ЈД0 9.470.828,00 4.807.661,0014.278.489,00 66,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.260.521,00 18.286.974,0021.547.495,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 15,13

Вкупно за програма : ЈИ 3.260.521,00 18.286.974,0021.547.495,00 15,13

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.000.000,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка КА

Вкупно за програма : КА 10.000.000,0010.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 21.789.732,00 58.210.268,0080.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 27,24

Вкупно за програма : ЛА 21.789.732,00 58.210.268,0080.000.000,00 27,24

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 162.000,00 208.800,00370.800,00 00001 Буџетска сметка Њ0 43,69

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 59.922,00 77.238,00137.160,00 00001 Буџетска сметка Њ0 43,69

404 НАДОМЕСТОЦИ 450.000,00450.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 445,00 39.555,0040.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 1,11

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 435.336,00 1.324.664,001.760.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 24,73

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 72.000,0072.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 479.451,00 238.549,00718.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 66,78

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 46.778,00 128.222,00175.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 26,73

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 433.980,00 20,00434.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 100,00

Вкупно за програма : Њ0 1.617.912,00 2.559.048,004.176.960,00 38,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.331.629,00 1.540.364,0012.871.993,00 00001 Буџетска сметка РА 88,03

Вкупно за програма : РА 11.331.629,00 1.540.364,0012.871.993,00 88,03

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 6.000.000,006.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1

Вкупно за програма : Ф1 6.000.000,006.000.000,00 
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.569.200,001.569.200,00 00001 Буџетска сметка ФД

Вкупно за програма : ФД 1.569.200,001.569.200,00 

Вкупно за сметка 209.436.072,00 573.384.726,00782.820.798,00 26,75

ВКУПНО: 209.436.072,00 573.384.726,00782.820.798,00 26,75
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.06.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 10.839.501,00 10.310.499,0021.150.000,00 00001 Буџетска сметка 51,25

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 64.955.709,00 122.444.291,00187.400.000,00 00001 Буџетска сметка 34,66

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 74.382.911,00 134.219.118,00208.602.029,00 00001 Буџетска сметка 35,66

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 6.530.252,00 26.001.741,0032.531.993,00 00001 Буџетска сметка 20,07

722 Глоби,судски и административни такси 1.860.911,00 5.139.089,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка 26,58

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 5.698.342,00 12.301.658,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка 31,66

724 ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 1.851.942,00 69.398.058,0071.250.000,00 00001 Буџетска сметка 2,60

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 10.000.000,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 8.246.090,00 86.003.910,0094.250.000,00 00001 Буџетска сметка 8,75

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 70.262.590,00 62.324.186,00132.586.776,00 00001 Буџетска сметка 52,99

Вкупно за програма :  244.628.248,00 538.192.550,00782.820.798,00 31,25

Вкупно за сметка 244.628.248,00 538.192.550,00782.820.798,00 31,25

ВКУПНО: 244.628.248,00 538.192.550,00782.820.798,00 31,25
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